ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом конкурсе
пгт. Раздольное
15 декабря  2021 г.
1. Повестка дня

Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом конкурсе в порядке, «Положения об организации и проведении открытого конкурса на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности» утвержденного Постановлением Администрации Раздольненского сельского поселения № 282 от 04.08.2017г .
          Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 15 декабря  2021 года в 10:30 (по местному времени) по адресу:
 пгт Раздольное, ул. Ленина, 14.

До начала заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе было подано 1 (одна) заявка. Поданный конверт вскрыт Конкурсной комиссией, результаты вскрытия конверта занесены в Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

2. Информация о комиссии

Состав Конкурсной комиссии определен Постановлением Администрации Раздольненского сельского поселения № 430 от 22.10.2021г «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого конкурса на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности» в количестве 4 человек.

         На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Ковалев Сергей Анатольевич;

Члены комиссии: Морар Инна Анатольевна;

                               Плюснина Ирина Валерьевна;

Секретарь комиссии: Новацкая Ирина Ильинична;

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре). Кворум имеется. Заседание правомочно.
3. Результаты рассмотрения и оценки заявок

 Комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок –  1 (одна) шт.;

из них соответствуют требованиям -  1 (одна) шт.;

отклонено заявок -  отклоненных заявок нет.

Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были рассмотрены:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	№ лота
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1.
	03.12.2021 13:30
	ИП Царенко С.Д.
	1
	2001,00
	Соответствует требованиям

4. Результаты конкурса
Признать участником конкурса одного участника, подавшего заявку на лот № 1.
Заключить договор с заявителем  ИП Царенко С.Д.
5. Публикация и хранение протокола
       Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Razdolnoe.su в порядке и в сроки, установленные Положением об организации и проведении открытого конкурса на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, который находится в муниципальной собственности, утвержденным Постановлением Администрации Раздольненского сельского поселения № 282 от 04.08.2017г

Подписи членов комиссии:

                                                                                        С.А.Ковалев

                                                                                     И.А.Морар

                                                                                                       И.В.Плюснина

                                                                                                     И.И.Новацкая
2